
 

Resolución de la Concejalía Delegada de Formación, Empleo y Personal.
Expediente n.º: 2396/2019
Asunto: Lista Definitiva de Aspirantes Admitidos y Excluidos – 1 Delineante por 
Consolidación
Procedimiento: Selección de personal y provisión de puestos
Fecha de iniciación: 19/02/2019

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA DE FORMACIÓN, EMPLEO 
Y  PERSONAL  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PROVISIÓN DE 1 DELINEANTE POR 
CONSOLIDACIÓN.

Vista la Resolución de la Concejalía Delegada n.º 5258/2019, de fecha 
11 de diciembre de 2019, modificada mediante Decreto n.º 870/2019, de fecha 
13 de marzo de 2019 por la que se aprueba lista provisional de aspirantes 
admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria  en  relación  con  las  pruebas  de 
selección para la provisión de una plaza de Delineante por consolidación.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista 
provisional de admitidos y excluidos y examinadas las alegaciones presentadas 
por los aspirantes excluidos de la convocatoria.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  por 
Resolución de la Concejalía Delegada n.º 1590/2019 de fecha 16 de abril de 
2019,  y  en virtud de los artículos 20 del  Real  Decreto 364/1995,  de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General del Estado y de Provisión 
de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de 
la Administración General del Estado, y 21.1.g) de la Ley 1/1985, de 2 de abril, 
de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.-  Estimar  las  subsanaciones  presentadas  por  D.  Rogelio  Ángel 
Martínez-Castroverde Fernández, Dña Patricia Jorge García, D. Raúl García 
Martínez y D. Alejandro Pintor Rodríguez.

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos:

– Abril Sánchez, María Isabel
– Arnaldos Vicente, Francisco José
– Barberá Zárate, Francisco Javier
– Belmonte Jiménez, Ana María
– Buendía Cros, Sergio
– Contreras López José
– Franco Conesa, Carmen María
– García Marcos, Noemi
– García Martínez, Raúl

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
22

D
H

J6
N

D
AR

7Z
4T

H
W

W
XN

PZ
E5

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

– Jorge García, Patricia
– López Fernández, Leandro
– Martínez-Castroverde Fernández, Rogelio Ángel
– Pintor Rodríguez, Alejandro
– Rosique Barba, Joaquín César
– Serrano Castaño, María Mercedes

TERCERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes excluidos:

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

CARRASCO SÁNCHEZ, AMPARO 3

ESCOBAR INIESTA, JOSE MARÍA 3

LUQUE MUELAS, JESÚS 3

*Motivos de exclusión:

3) No presenta CV

CUARTO.-  Los  opositores  podrán  asistir  a  la  realización  del  ejercicio  con 
compás,  escuadra,  cartabón,  escalímetro,  calculadora  y  textos  legales  no 
comentados.

QUINTO.- Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el 
Tablón de Edictos Municipal, a los efectos oportunos.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada, en Las Torres de Cotillas, 
en fecha al margen; de lo que como Secretaria General, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
22

D
H

J6
N

D
AR

7Z
4T

H
W

W
XN

PZ
E5

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2020-06-26T22:27:30+0200
	Las Torres de Cotillas
	HURTADO AVILES ELISA ISABEL - 14311526Y
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2020-06-27T01:28:56+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTINEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




